АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября    2012 года

                                                             № 915
О внесении изменений в
 постановление

Администрации района
от 16 апреля 2010 года № 230
В связи с изменением структуры официального сайта муниципального образования «Инзенский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Инзенский район» от 16.04.2010 № 230  «Об официальном сайте муниципа​льного образования «Инзенский район» следующие изменения:
· в приложении №3 пункт 5 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Инзенский район» Баранову Н.Н.
Глава Администрации района                                                 А.Е.Яшин
2-53-05
А.В.Хвастунов

Приложение № 1

 к постановлению
Администра​ции района
от 11.09.2012 г. № 915
5.Разделы Сайта и порядок предоставления информации для размещения с указанием структурных подразделений , ответственных за их наполнение и поддержание.

	Наименование раздела
	Наименование под​разделов
	Подразделение, ответст​венное

за предоставление ин​формации
	Сроки

предоставления информации

	Новости

	Руководители структур​ных подразделений Ад​министрации района
	Ежедневно

	Ссылки

	Отдел по информационным технологиям
	По мере необходимости

	Наш район
	О районе
	Отдел организационного обеспечения
	По мере необходимости

	Развитие района
	Управление развития промышленности, сель​ского хозяйства и пред​принимательства
	Ежемесячно, до 5

числа каждого месяца

	Символика района
	Отдел организационного обеспечения
	По мере необходимости.

	Лучшие люди района

	Отдел организационного обеспечения
	По мере необходимости

	Паспорт района
	Управление развития промышленности, сель​ского хозяйства и предпринимательства Администрации района
	1 раз в квартал

	Отрасли района

	Сельское хозяйство,

Туризм
	Управление развития промышленности, сель​ского хозяйства и предпринимательства
	1 раз в квартал

	Культура
	Отдел по делам культуры и организации досуга населения
	1 раз в квартал

	Здравоохранение
	Государственное учреждение здравоохранения Инзенская ЦРБ ( по согласованию)
	1 раз в квартал

	Образование
	Управление образования района
	1 раз в квартал

	Контакты
	Контакты
	Отдел организационного обеспечения
	По мере необходимости

	Органы власти
	Совет депутатов
	Совет депутатов района, Председатель  Контрольно-ревизионной комиссии  ( по согласованию)
	Ежемесячно, до 5 числа каждого месяца

	Администрация МО "Инзенский район"

	Отдел организационного обеспечения
	1 раз в неделю

	Поселения
	Администрации  поселений муниципального образования «Инзенский район» ( по согласованию)
	1 раз в неделю

	ГО и ЧС
	Отдел по делам ГО,ЧС, мобподготовке и взаимодействию с правоохранительными органами

	Ежемесячно, до 5 числа каждого месяца

	Управление финансов района
	Управление финансов района

	1 раз в неделю

	Прокуратура
	Прокуратура Инзенского района ( по согласованию)
	По мере поступ​ления информа​ции

	Пенсионный фонд РФ
	УПФР по Инзенскому району ( по согласованию)
	По мере поступ​ления информа​ции

	Документация
	Муниципальная служба
	Консультант по муниципальной службе
	Ежемесячно, до 5 числа каждого месяца

	Календарь мероприятий
	Отдел организационного обеспечения
	Ежемесячно, до 5 числа каждого месяца

	Административ-ная реформа
	Руководители структур​ных подразделений Ад​министрации района
	Ежемесячно, до 5 числа каждого месяца

	Нормативно-правовые акты
	Отдел правового обеспечения, отдел организационного обеспечения, Совет депутатов района, Администрации поселений  района, органы представительной власти муниципального образования
	Ежемесячно, до 5 числа каждого месяца

	Муниципальные программы, акции
	Отдел правового обеспечения,  руководители структур​ных подразделений Ад​министрации района
	По мере необходимости

	Противодействие коррупции
	Отдел правового обеспечения
	Ежемесячно, до 5 числа каждого месяца

	Выступления, обращения, совещания
	Отдел организационного обеспечения
	1 раз в неделю

	Территориальное планирование
	Управление ЖКХ, ТЭК, строительства и дорож​ной деятельности
	По мере необходимости

	Продажа и аренда муниципального имущества
	Комитет по управлению муниципальным имуще​ством и земельным от​ношениям МО «Инзен​ский район»
	По мере необходимости

	Реестры
	Отдел правового обеспечения,  руководители структур​ных подразделений Ад​министрации района
	По мере необходимости

	Инвестиции
	Инвестиционные площадки, инвестиционные предложения, реестр инвестиционных проектов
	Управление развития промышленности, сель​ского хозяйства и предпринимательства
	Ежемесячно, до 5 числа каждого месяца

	Экономика
	Стандарты и тарифы

Малый бизнес

Муниципальные закупки

	Управление развития промышленности, сель​ского хозяйства и предпринимательства
	По мере необходимости

	Общественная приемная
	Обзор обращений
	Консультант по работе с обращениями граждан
	Ежемесячно, до 5 числа каждого месяца

	График приема
	Консультант по работе с обращениями граждан
	По мере необходимости

	Форма обращений
	Консультант по работе с обращениями граждан
	По мере необходимости

	Законодательная карта сайта

	Отдел по информационным технологиям
	1 раз в квартал

	Электронная демократия
	Проблемы на карте
	Отдел по информационным технологиям, консультант по работе с обращениями граждан
	Ежедневно

	Документы для обсуждения
	Отдел по информационным технологиям, отдел  правового обеспечения
	1 раз в неделю

	Темы для общественного обсуждения
	Отдел по информационным технологиям, отдел организационного обеспечения
	1 раз в неделю

	Управление «К» предупреждает

	Отдел по информационным технологиям
	По мере необходимости